
 

2024.09.19 

 

株式会社倉業サービス 

 

 

サイバー攻撃による情報漏洩の可能性のお知らせとお詫びについて（第１報） 

 

 

このたび、当社サーバーに対して第三者による不正アクセスを受け、ランサムウェア攻撃に

よる被害を受けましたことについて、下記の通りお知らせいたします。 

 

2024 年 9 月 12 日に弊社サーバーにおいてシステム障害が発生し、調査をすすめましたと

ころ、サーバーへのサイバー攻撃による不正アクセスにより、弊社が保管する企業情報及び

個人情報の一部が漏洩した（閲覧された）可能性があることを認識いたしました。 

 

現時点においては、具体的な情報漏洩の事実は確認されていないものの、外部専門家の助言

を受けながら調査を継続しております。 

本件を徹底的に調査し、早期解明と再発防止に向けての予防措置に取り組んでまいります。 

今後、全容等が明らかになりましたら、速やかにご報告させていただきます。 

 

お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけしておりますことを 

深くお詫び申し上げます。 

 

 

 


